



روزنامه

تاریخ
۱۲
بهمن
۱۳۹۵
سه‌شنبه

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

این چهار کلمه

همانطور که رئیس جمهور در این خبر عنوان کرده اند، همه اجزای اهداف انقلاب باید با هم دیده شود و هیچکس به گزینش بین «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» که شعار اصلی مردم قبل از پیروزی انقلاب بود، روی نیاورد. بعضی به بهانه دفاع از استقلال کشور، به آزادی می تازند. بعضی به بهانه آزادی، استقلال را غلط تفسیر می کنند. بعضی به «جمهوری بدون «اسلامی» روی آورده و برخی به «اسلامی بودن» بدون «جمهوری» تاکید دارند.

همه این فحیحی کردن‌ها اشتباه است و با اهداف اولیه انقلاب، سازگار نیست. اگر چهار کلمه استقلال، آزادی، جمهوری و اسلامی به خوبی فهمیده شود و رگه های ناخالص سیاسی و اقتصادی وارد آن نگردد و جهت تحقق این چهار کلمه‌ی به هم پیوسته تلاش مخلصانه شود، راه را به کوزراه تبدیل نکرده‌ایم ولی به محض اینکه هر کدام از اینها به پای دیگری قربانی شد، ماشین انقلاب را با سرعت هرچه تمامتر به سمت ذره‌ای هولناک هدایت خواهیم کرد. خوب است تعریف مختصری از این چهار کلمه داشته باشیم تا اختلاف زودیه‌ها هویدا شود: –استقلال به معنای روی پای خود ایستادن و تکیه نکردن به غیر است. گاهی آنچه‌آن به چیزی تکیه می‌دهیم که با برداشتن آن تکیه‌گاه ما نیز فرو می‌ریزیم. استقلال سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، نظامی و علمی به معنای استفاده نکردن از داشته‌های دیگران نیست. نه فقط در دنیای به هم پیوسته کنونی، بلکه در هزار و چند سال پیش پیامبر گرامی اسلام(ص) فرمودند: «طلوبالعلم ولو بالین» (علم بیاموزید ولو با مسافرت به چین و بهره گیری از آنها باشد). عقل سلیم حکم می‌کند که انسانها در سراسر کره زمین از همه امکانات یکدیگر و دانسته‌هایشان بهره مند شوند. اما همزمان با این بهره مندی باید هر ملتی تلاش کند که خودش به آن امکانات و داشته‌ها، دست یابد و به داشته‌های خود متکی شود. پس

یادداشت

مهدی جبّاری

ارزش انسان

باور کنبد از روزی که فجاجع سنجار را شنیدم انگار گدازه آتشی درون سینهام نهفته است. خیرهای دردهای ایزدی‌ها بسیار جانکاه بود. باور بفرمایید انگار خواهر و مادر خودم به این بلا دچار شده بودند و روز آزادی سنجار هم همه بند بند وجودم شاد بود.

انسان زمانی که در جهت سازندگی می‌کوشد سرخوش و شادمان است.سازندگی با عشق میسر است و بعلاوه کار، تلاش و خلق آثاری که برآیند جهل هولوگرافیک خواهد بود؛ مثل موسیقی و شاخه های دیگر هنر و…

همه جهان مقدس است و انسان نیز هم. عقاید، افراد و ساختارهای گوناگون به واسطه انسان مقدس می شوند نه انسان به واسطه پذیرش آنها. آنچه‌آن که خداوند فرمود همه چیز را برای انسان آفریده است.

اگر انسانی آموزه‌ها و قوانین را تقویت کرد در ابتدا باید آموزه‌ها و قوانین مواخذه شوند که چه مانعی سر راه تعالی انسان ساخته اند که نیازمند تقض بوده‌اند. اگر آموزه‌ها و ساختارها تیره شدن آنگاه باید چرایی نقض و هدمین شرایط محیطی را بررسی کرد و اگر

برپایی کارگاه موسیقی کودکان با همکاری انجمن فرهنگی اتریش در شیراز

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، «کارگاه زمستانی تربیت مربی موسیقی کودک» با همکاری و حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، انجمن فرهنگی اتریش و هتل بین المللی ستارگان در تاریخ ۱۳ لغایت ۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۵ در محل موسسه فرهنگی هنری آبتوس شیراز برگزار می‌شود.

پاولو والوخو مدرس این کارگاه و استاد مدعو دانشگاه مومتارتیوم و دانشکده ارف شول ورک شهر سالزبورگ در کشور اتریش می باشد که به تدریس کاربرد عناصر موسیقی ملل در کلاس های آموزش موسیقی کودک خواهد پرداخت و همچنین هرش آرمند در این کارگاه به تدریس بازی های حرکتی می پردازند.

شهرام مستحن مدیر اجرایی کارگاه و مدیر عامل موسسه فرهنگی هنری آبتوس اعلام داشت: برای برگزاری این کارگاه حدود یک سال پیش برنامه‌ریزی‌ها شروع شد، تلاش های بسیاری انجام شد و این کار نتیجه یک فعالیت تیمی و گروهی است.

استاندار فارس در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع:

برای اینکه استان فارس را به بصره وصل کنم، دنبال خط آهن بوده و هشتم

وصل می شد و راه آهن از اینجا به کرمان و بعد به زاهدان و در نهایت به پاکستان وصل می شد. وی ادامه داد: برخی فکر می کنند چون دولت در استان فارس از بهره‌برداری خوزستانم این پروژه را اولویت داده ام اما در فارس درس خوانده‌ام و با توجه به اهمیت راه آهن شیراز-خوزستان برای استان آن را اولویت کاری خودم قرار داده‌ام.

افشانی یادآور شد: خوزستان نیاز به خط آهن شیراز ندارد چون خود از زمان شاه یک خط ریلی داشت که این استان را به شمال کشور وصل می کرد.

استان فارس قطب جنوب کشور است. این استان دارای تمدن تاریخی و جایگاه علمی و دانشگاهی بالا است و سالانه بیمارانی زیادی در آن درمان می‌شود اما با این همه فارس بیشترین میزان تلفات جاده‌ای را دارد؛ بنابراین به این خط آهن نیاز داریم.

وی یادآور شد: با توجه قرار گرفتن کانون های اقتصادی و جمعیتی چند استان در مسیر راه آهن شیراز به اهواز می توان گفت این خط آهن به لحاظ منطقی و اقتصادی منهای خط آهنی که قبلا ساخته شده نیست. یکی از مشکلات و مصیبت هایی که جامعه ما داشته این بوده که در هیچ پروژه ای بررسی نکردند ببینند که این طرح چطور بهره‌بردار می‌شود و چرا.

وقتی آمارها را بررسی می کنیم می بینیم که

پیشرفت فیزیکی اسمال آزاد راه شیراز- اصفهان

معادل سال ۸۹ تا پایان سال گذشته است هر چند من

هنوز از این پیشرفت راضی نیستم.

برخی اوقات چیزی گفته می‌شود بدون آنکه منافع مردم دیده شود. یکی از گلایه‌های ما این است که هر کس فقط شهر خودش را می بیند.

خط آهن شیراز- اهواز دومین خط آهن ایران بود و سی‌ا و فاز دوم خط یک قطار شهری، در صورت اتمام به بهره برداری می‌رسد.

مدیر کل اداره تبلیغات اسلامی فارس:

غافل شدن از جایگاه فرهنگ، مشکل جامعه امروز است

اقتصادی و سیاسی نمی توان راه به جایی برد. **مسابقه کتابخوانی در فضای مجازی**
اداره کل سازمان تبلیغات اسلامی فارس همچنین در نظر دارد در ایام دهه فجر مسابقه بزرگ کتابخوانی را برگزارفته از کتاب «تفسیر آیات برگزیده» تالیف حاجت الاسلام محمدصادق مهربانی ادامه داد؛ هر قدر از فرهنگ- که شناسنامه ما است- دور شویم، در سمت بی هویتی پیش خواهیم رفت و اگر توجه ما بیشتر شود بستر را برای پرورفت از آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی فراهم کرده‌ایم.

مدیر کل اداره تبلیغات اسلامی فارس با اشاره به این که انقلاب ما انقلابی فرهنگی بود نیز گفت: برای پاسداشت انقلاب که شده نیز از همه مسئولین و مردم می‌خواهم در ایام دهه فجر حوزه های فرهنگ دینی را جدی تر بگیرند زیرا زمانی که فرهنگ از جامعه گرفته شود با پیشرفت های اقتصادی و سیاسی نمی توان راه به جایی برد. **مسابقه کتابخوانی در فضای مجازی**
اداره کل سازمان تبلیغات اسلامی فارس همچنین در نظر دارد در ایام دهه فجر مسابقه بزرگ کتابخوانی را برگزارفته از کتاب «تفسیر آیات برگزیده» تالیف حاجت الاسلام قرائتی برگزار کند.

مهربانی در این باره افزود: این مسابقه غیرحضوری برگزار می‌شود و علاقه مندان می‌توانند با مراجعه به اداره امور قرآنی کل تبلیغات اسلامی در استان، کتاب و پرسش نامه تهیه کنند.

این آنکه می‌توانند با عضویت در کانال **https://telegram.me/daheyefajre** در مسابقه شرکت کنند.

به گفته مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس این مسابقه برای جذب ۵ میلیون مخاطب در گروه‌های مختلف برنامه‌ریزی شده‌است و آخرین مهلت ارسال پاسخ نامه این ایام است.

اجرای طرح ملی جامع نظارت بر تعاونی های مسکن در فارس

تعاونی های مسکن رسید و چون از طرف وزارت، جامع و کامل تشخیص داده شد قرار شد در کل کشور اجرا شود و استان فارس مجری این طرح قرارگیرد.

جمالی معاون امور تعاون اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس در همایش اجرای این طرح گفت: نارضایتی های عمومی از عملکرد برخی از تعاونی‌ها مسکن، تشکیل پرونده های متعدد و پیچیده در مراجع قضایی علیه اعضا باعث شده که لطمه جدی به حیثیت تعاونی های مسکن وارد شود.

تشریح برنامه های ارتش منطقه فارس در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی

بر پایه های استکبار لرزه می‌اندازد و یادش در دل مستضعفان امید به وجود می‌آورد. تقویم تاریخ یک بار دیگر برگ زرینی را به خود می‌افزاید و انقلاب شکوهمند اسلامی ما سی و هشتمین سالگرد پیروزی خود را جشن می‌گیرد.

حجت الاسلام و المسلمین رضایی در ادامه بیان داشت: دهه فجر سرآغاز طلوع اسلام، خاستگاه ارزش‌های اسلامی، مقطع رهایی ملت ایران و بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از آینده جدا ساخته است. در دهه فجر، اسلام تولدی دوباره یافت و این دهه در تاریخ ایران نقطه ای تعیین کننده و بی‌مانند به شمار می‌رود. با پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، بزرگترین تحول جهانی قرن بیستم به وقوع پیوست. بنیانگذار این انقلاب با قیام خود غرور ملت‌های مستضعفی که سالیانی مدید مورد ظلم قرار گرفته بودند را به آنان بازگرداند.

این پیروزی چه در داخل و چه خارج از کشور، ناظران را با پدیده ای تازه در صحنه سیاسی جهان روبرو ساخت.

ارشد روحانیون ارتش در استان فارس در ادامه



سرویس خبری اجدیدخه غضنفری: استاندار فارس در

صفحه
۲
شماره
۱۸۸۴
سال
بیست‌ودوم

اخبار



ازهرردی کلامی

روحانی در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی:

نه بیگانه پرستیم و نه بیگانه هراس

از تعامل با جهان برای منافع ملی استفاده می کنیم

ریس جمهور بر نیاز همگان به گفتمان امام راحل تاکید کرد و گفت: ما نه بیگانه پرستیم و نه بیگانه هراس؛ ما مسلمان، انقلابی و ایرانی هستیم و از تعامل سازنده با جهان به نفع مردم و منافع ملی استفاده خواهیم کرد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی این مطلب را در آیین تجدید میثاق هیئت وزیران با آرمان های امام راحل که در آستانه سی و هشتمین سالگرد انقلاب اسلامی در مرقد مطهر بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران برگزار شده مطرح کرد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی این مطلب را در آیین تجدید میثاق هیئت وزیران با آرمان های امام راحل که در آستانه سی و هشتمین سالگرد انقلاب اسلامی در مرقد مطهر بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران برگزار شده مطرح کرد. رئیس جمهوری افزود: گفتمان امام(ره) یعنی پیروی، پیگیری و پیشبرد آرمان های بزرگ انقلاب همچون آزادی و استقلال که از متن جمهوری اسلامی ایران برآمده است و ما نباید به گفتمان امام به صورت گزینشی مراجعه کنیم.

روحانی ادامه داد: همه کلام، راه و مسیر امام(ره) امروز هدایتگر ماست اگر با صداقت و درستی به آن نگاه کنیم؛ بنابراین گفتمان امام را به گونه‌ای تفسیر کنیم که موجب استحکام بیشتر نظام اسلامی شود.

گفتمان امام را به گونه ای باید ارائه کرد که مایه کارآمدی بیشتر دولت جمهوری اسلامی ایران شود. وی اضافه کرد: گفتمان امام را باید به گونه ای ثبت و تفسیر کنیم که چتر انقلاب را بر سر همه معتقدین مشکلات در خوبی عبور بخواهیم کرد.

سفیرسابق فرانسه درایران:

دوام توافق هسته ای منوط به این است که

تهران به روش آمریکا پاسخ این کشور را ندهد

گفت و تاکید کرد هیچ کادویی به ایران نخواهد داد. شخصاً فکر می کنم ترامپ بعد از اندکی تفکر می فهمد هیچ منفعتی در پاره کردن توافق ندارد. اما چیزی که مایه نگرانی است کنگره آمریکا است. اکثریت بزرگی از اعضای کنگره به صورت شدیدی با توافق مخالف هستند. آنها می‌توانند با تصویب قوانینی، تحریم‌های جدیدی به ایران تحمیل کنند. در این شرایط ترامپ در موقعیت دشواری قرار خواهد گرفت. اگر مصوبه را وتو کند اینگونه وانمود می‌شود که دوست ایران است و اگر وتو نکند تحریم های جدید تصویب خواهد شد و ایالات متحده در مقام ناقض

توافق قرار خواهد گرفت. در نتیجه وضعیت پیچیده است. معتقدم در دوران خطرناکی قرار داریم و توافق ادامه داد: این توافق باعث خوشحالی ام شده است؛ توافقی که به انتظارات و منافع همه جواب می‌دهد و در عین حال به نگرانی‌های هر دو طرف هم پاسخ می‌دهد. از زمان اجرای این توافق روند امور به خوبی پیش رفته‌است؛ زیرا تخطی جدی از سوی ایران صورت نگرفته و موارد جزئی را ایران با حسن نیت اصلاح کرده‌است.

کنگره آمریکا مایه نگرانی است!

او درباره تاثیر ترامپ و وعده‌اش مبنی بر کنار گذاشتن توافق و این سوال که آیا رئیس جمهور آمریکا به وعده‌اش عمل خواهد کرد گفت: ترامپ در کمپین تبلیغاتی‌اش وعده های بعضاً متناقضی داده و مشخص نیست چگونه عمل خواهد کرد. بنابراین پیش بینی عمل او خیلی سخت است. او ابتدا گفت توافق را پاره خواهد کرد، سپس گفت درباره آن مجدداً مذاکره خواهد کرد ومدتی بعد از اجرای خیلی دقیق وسختگیرانه توافق

حقوقی با ایران است. سفیر سابق فرانسه در ایران همچنین معتقد است: تیم ترامپ در کلیت امر دشمن ایران است. البته این احتمال وجود دارد که این تیم تامل کند و دریابد پاره کردن توافق هسته ای در راستای منافع آمریکا نیست اما به نظر می‌رسد این تیم ایران را در مواردی با مشکل روبرو خواهد کرد که مستقیماً با توافق هسته ای مرتبط نیستند. مثلاً در مورد آزمایش موشک های بالستیک. این امکان وجود دارد که تیم ترامپ مجموعه تحریم هایی را پیشنهاد دهد. این تحریم‌ها از قبل بوده‌اند اما می‌توانند تشدید شوند. آنها در فکر تشبیه ایران درصورت تداوم برنامه موشک بالستیک خواهند بود. این موضوع می‌تواند مشکلاتی ایجاد کند زیرا ایران تصور می‌کند که موشک بالستیک به توافق هسته ای ارتباطی ندارد من هم فکر می‌کنم از لحاظ حقوقی با ایران است.